[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

12.01.2024                                                                                                          № 202
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 14.08.2023 №175 «О поддержке инициативы преобразования муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», входящего в состав муниципального образования Гатчинский муниципальный район, путем объединения в муниципальный округ»
В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке решения Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
от 14.08.2023 №175 «О поддержке инициативы преобразования муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
и необходимостью уточнения формулировки пункта 2 вышеуказанного решения совета депутатов, а также требованиями части 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 14.08.2023 №175 «О поддержке инициативы преобразования муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», входящего в состав муниципального образования Гатчинский муниципальный район, путем объединения в муниципальный округ» изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.  Выразить согласие населения муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области по вопросу  преобразования муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области  путем объединения муниципальных образований: Город Гатчина  (Гатчинское городское  поселение), Город  Коммунар (Коммунарское городское поселение), Вырицкое городское поселение, Дружногорское городское поселение, Сиверское городское поселение, Таицкое городское поселение, Большеколпанское сельское поселение, Веревское сельское поселение, Войсковицкое сельское поселение, Елизаветинское сельское поселение, Кобринское сельское поселение, Новосветское сельское поселение, Пудомягское сельское поселение, Пудостьское сельское поселение, Рождественское сельское поселение, Сяськелевское сельское поселение, Сусанинское сельское поселение, в единое муниципальное образование и  наделения вновь образованного муниципального образования статусом  Гатчинского муниципального округа».
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Гатчинского муниципального района.
3. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Сусанинское сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»                                                 М.С. Артемьев